For example, Hervaeus of Bourg-Dieu seems to be citing the Lombard in his exegesis of Rom 5, 12-13, in which he is enlarging the Lombard's demonstration by several points:

²⁹ Cf. Augustine: *Epistolae ad Romanos Inchoata Expositio*, 1 (CSEL 84, 145).

³⁰ Cf. Abelard: *Expositio in epistolam ad Romanos*. Römerbriefkommentar, übersetzt und eingeleitet von Rolf Peppermüller, 62–76.

³¹ Cf. PL 181, 594D–596C; Vat. lat. 144 fol. 2v; Abelard: *Expositio in epistolam ad Romanos*, 64–76.

³² Cf. Colish, 190f.

³³ Cf. PL 181, 594C; Vat. lat. 114 fol. 2r; Abelard: *Expositio in epistolam ad Romanos*, 76.

³⁴ Cf. Pseudo-Haimo of Halberstadt: *In Divini Pauli Epistolas*. Prologus (PL 117, 363A–B). Beyond that, this theme appears also in the *Praefatio* of the commentary on Romans of Rabanus Maurus (Vgl. PL 111, 1275D–1276C) and in the one of Bruno of Cologne (PL 153, 12A); the bare treatment of the primacy of the letter on Romans isn't therefore much good to prove dependencies.

<i>Enarrationes</i> , PL 181, 661A	<i>Collectanea</i> , Ms. Vat. lat. 144, fol. 29v
<p>Nunc <i>prolixius</i> disputare inchoat <i>de duobus</i> hominibus: uno <i>primo Adam</i>, per <i>cujus peccatum</i> et mortem <i>tanquam haereditariis malis et posteris ejus obligati sumus</i>; altero autem <i>secundo Adam</i>, qui non homo tantum, sed et Deus est. Quo <i>pro nobis solvente quod non debebat, a debitis et paternis et propriis liberati sumus</i>. Proinde, quoniam propter <i>unum illum tenebat diabolus omnes per ejus vitiatam carnem concupiscentialiter generatos, justum est, ut propter hunc unum dimittat omnes per ipsius immaculatam gratiam spiritaliter regeneratos</i>.</p>	<p><i>Prolixius</i> ergo hic Apostolus <i>de duobus</i> disputat, scilicet <i>de primo Adam, per cuius peccatum tanquam haereditariis malis posteris ejus obligati sumus</i>; et <i>de secundo Adam, quo, solvente pro nobis quod non debebat, a debitis et paternis et propriis liberati sumus</i>. Quia ergo per <i>illum unum diabolus omnes tenebat, per ejus vitiatam carnem concupiscentialiter generatos, iustum est ut per hunc unum dimittat omnes per ejus gratiam immaculatam spiritaliter regeneratos</i>.</p>

In this case, the accordances are seen clearly, in which – disregarding divergent filler words – Hervaeus is placing some insertions. However, also in this accordance there is a common source: The wording comes from Augustine’s *De Trinitate*³⁵ which was also used by Rabanus Maurus³⁶ and William of St-Thierry,³⁷ so that it is probable that Hervaeus and the Lombard got the words from one of these three.